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همزمان با بیست و هشتمین سفر استانی رئیس جمهور به کرمانشاه انجام رفت؛

بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی بیش از ۱۹ میلیارد ریال پروژه راهداری
نسل فردا / گروه استان‌ها: مدیر کل راهداری و حمل و نقل 
جاده‌ای استان کرمانشاه اظهار داشت: همزمان با سفر ریاست محترم 
جمهور به استان کرمانشاه بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی بیش 

از ۱۹ میلیارد ریال پروژه راهداری انجام شد.
فریبرز کرمی گفت: همزمان با بیست و هشتمین سفر استانی رئیس 
جمهور بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی بیش از ۱۹.۵ میلیارد ریال 

پروژه راهداری در استان کرمانشاه انجام شد.
وی گفت: عملیات بهسازی و روکش آسفالت ۱۰۳ کیلومتر از راه‌های 
اصلی، فرعی و روستایی در قالب ۲۴ پروژه عمرانی با اعتباری ۸ هزار 

میلیارد ریال به بهره برداری رسید.
کرمی افزود: عملیات ایمن سازی محورهای مواصلاتی استان 
کرمانشاه شامل خط کشی سرد و گرم، نصب علائم، نیو جرسی، 

تعمیر و نگهداری روشنایی راه‌ها و... با اعتباری بالغ بر ۸۷۰ میلیار 
ریال و عملیات ساخت ۲۵ کیلومتر راه روستایی با اعتبار ۱ هزار و 
۶۸۰ میلیار ریال به بهره برداری رسید. وی از ساخت و بهره‌برداری 
از ۳ راهدارخانه در شهرستان‌های دالاهو، سرپل ذهاب و اسلام 
آبادغرب با اعتبار ۹۰ میلیارد ریال خبر داد و گفت: ۳ پاسگاه پلیس 
راه در محورهای حمیل، گیلانغرب به کرمانشاه و پلیس راه خسروی 

با اعتبار ۲۱۰ میلیارد ریال احداث و به بهربرداری رسید است. کرمی 
عنوان کرد: همزمان با سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه عملیات 
بهسازی و روکش آسفالت ۴۵ کیلومتر از راه‌های شریانی، اصلی، 
فرعی و روستایی با اعتبار ۷۰۰ میلیارد ریال، ساخت ۳۰۰ کیلومتر 
راه روستایی با اعتبار ۶ هزار میلیارد ریال، تعمیرات پایانه‌های مرزی 
پرویزخان و خسروی در شهرستان قصرشیرین با اعتبار ۳۵۰ میلیارد 
ریال و تکمیل تقاطع غیر هم سطح سه‌راهی ایوان با اعتباری ۱۰۰ 
میلیارد ریال و رفع نقاط پرحادثه باقیمانده از ۱۰۲ نقطه مصوب با 

اعتبار ۱ هزار ۵۰۰ میلیارد ریال آغاز شده.
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استان‌ها
Provinces تولیت آستان قدس رضوی درباره 

آموزش‌وپرورش:

نقشی حیاتی در کشف 
استعدادهای مناطق محروم 

دارد

زهرا آخوندی / گروه استان‌ها
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

 تولیت آستان قدس رضوی گفت: در مناطق 
محروم کشور استعدادهای زیادی نهفته است 
که آموزش‌وپرورش می‌تواند موجب کشف و 

بروز آن‌ها شود.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین احمد مروی در 
دیدار وزیر آموزش‌وپرورش که در حرم مطهر 
رضوی انجام شد، قداست و اهمیت کار 
آموزش‌وپرورش را بسیار بالا دانست و اظهار 
کرد: گستردگی وزارت آموزش‌وپرورش و نقش 
آن در شکل‌دهی به زیرساخت فکری، تربیتی، 
علمی و اخلاقی نسل آینده کشور، موجب 

اهمیت این وزارتخانه است.
وزارت  صحیح  مدیریت   
آموزش‌وپرورش بسیار حیاتی 

دانست
وی مدیریت صحیح وزارت آموزش‌وپرورش 
را با توجه به عظمت و اهمیت آن، بسیار 
حیاتی دانست و با اشاره به فراهم بودن زمینه 
استعدادیابی کودکان در مدارس، ابراز کرد: 
استعدادهای فراوانی در مناطق محروم و کم 
برخوردار کشور وجود دارد که آموزش‌وپرورش 
می‌تواند نقش مهمی در شناسایی و فراهم 

آوردن زمینه پرورش آن‌ها داشته باشد.
 مناطق محروم کشور را سرشار از 

استعدادهای نهفته است
تولیت آستان قدس رضوی مناطق محروم 
کشور را سرشار از استعدادهای نهفته دانست 
و ابراز کرد: بسیاری از نخبگان بالقوه کشور 
در روستاها و مناطق کم برخوردار هستند؛ 
آموزش‌وپرورش می‌تواند در استعدادیابی و 
پرورش استعدادهای برتر مناطق محروم باهدف 
نخبه پروری و تربیت افراد متخصص برای آینده 

کشور ایفای نقش کند.
 جای زندگینامه امام رضا )ع( در 

کتاب‌های درسی خالی است
وی در ادامه به اهمیت توجه به امام رضا )ع( 
در کتب درسی اشاره کرد و بابیان اینکه جای 
زندگینامه امام رضا )ع( در کتاب‌های درسی 
مدارس خالی است، گفت: در ایران تنها یک 
امام معصوم وجود دارد، اما جای زندگینامه، 
سیره و آموزه‌های این امام رئوف در کتب درسی 

خالی است.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین مروی افزود: تهیه 
محتوای متناسب بافرهنگ رضوی و پرداختن 
به زندگینامه و معرفی الگوی اخلاقی، زندگی و 
آموزه‌های امام رضا )ع( در کتاب‌های درسی و 
محتوای آموزشی مدارس بسیار حائز اهمیت 
است. وی بابیان اینکه در میان ائمه اطهار 
)ع(، امام رضا )ع( فرصت بیشتری برای تبیین 
جایگاه امامت و ولایت داشته‌اند، اظهار کرد: 
برای تبیین جایگاه ولایت‌فقیه و تقویت مبانی 
معرفتی، فرهنگی و حکومت اسامی باید به 

آموزه‌های امام رضا )ع( برگردیم.
 چهارشنبه‌ها روز خاص زیارتی 

امام رضا )ع( است
تولیت آستان قدس رضوی بابیان اینکه 
چهارشنبه‌ها روز خاص زیارتی امام رضا )ع( 
است، عنوان کرد: خوب است در چهارشنبه‌ها 
مدارس سراسر کشور مراسمی برای توجه به 
امام رضا )ع( داشته باشند، به‌عنوان‌مثال دانش 
آموزان چند دقیقه پیش از رفتن به کلاس‌ها در 
صفوف صبحگاهی صلوات خاصه حضرت رضا 
)ع( را قرائت کنند؛ این امر می‌تواند در ایجاد 
ارتباط قلبی میان آتیه سازان کشور و حضرت 

امام علی بن موسی‌الرضا )ع( مؤثر باشد.
 معلمان را تربیت‌کنندگان نیروی 

انسانی آینده کشور
وی معلمان را تربیت‌کنندگان نیروی انسانی 
آینده کشور دانست و با اشاره به مقام والای 
معلم، اظهار کرد: معلمان قشر فرهیخته جامعه 
و مقام بسیار بالایی دارند که لازم است در 
کتب درسی به مقام و منزلت والای معلمی 

پرداخته شود.
 اعلام آمادگی آستان قدس رضوی 

برای همکاری با آموزش‌وپرورش
حجت‌الاسلام‌والمسلمین مروی در پایان 
ضمن اعلام آمادگی آستان قدس رضوی برای 
همکاری با وزارت آموزش‌وپرورش گفت: آستان 
قدس وظیفه خود می‌داند به میزان امکانات 
و مقدورات در حوزه‌های فرهنگی با وزارت 

آموزش‌وپرورش همکاری کند.
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 نشست خبری هیات مدیره خانه مطبوعات 
و خبرنگاران استان برگزار شد:

جلوگیری از فساد با مطالبه گری 
خبرنگاران حرفه‌ای و بی باک

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 
نشست خبری هیات مدیره خانه مطبوعات و 
خبرنگاران استان چهار محال و بختیاری در محل 
خانه مطبوعات با حضورجمعی از مدیر مسئولان 
و سرپرستان نمایندگی روزنامه‌های کشوری، 
خبرنگاران مطبوعات و خبرگزاری‌ها و تنی چند 
از هیئت مدیره این خانه در سالن ارشاداین استان 
برگزار گردید.  این برنامه پس از قرائت قرآن با ارائه 
گزارشی از عملکرد خانه مطبوعات استان توسط 
سید مرتضی فیاضی مدیرعامل خانه مطبوعات و 
خبرنگاران استان آغاز شد. و اهم اقدامات انجام 
شده، از جمله، پیگیری اختصاص زمین و مکان 
ساختمان دفتر خانه مطبوعات، و تجهیز دفتر 
موقت خانه مطبوعات استان، برگزاری ۶۱ نشست 
خبری طی سال گذشته در محل خانه موقت 
مطبوعات استان، صدور کارت شناسایی به عنوان 
ابتدایی‌ترین مرجع هویتی خبرنگاران، تشکیل 
صندوق مالی اصحاب رسانه، پیگیری معیشت 
خبرنگاران از جمله تسهیلات ۴ درصدی در بانک 
سینا و سایر تسهیلات خرید کالا طی قرارداد با 
بانک مهر، پیگیری بیمه خبرنگاران، واکسیناسیون 
خبرنگاران در اوج بیماری کرونا به عنوان سومین 
استان در سطح کشور بیان شد. در ادامه مدیر عامل 
خانه مطبوعات استان چهار محال و بختیاری گفت: 
خوشبختانه طی یکی دو سال اخیر تعامل سازنده 
و دوسویه موثری با نهادهای دولتی شکل گرفته و 
باید اعلام کنیم محور اصلی و خط مشی ما در خانه 
مطبوعات حفظشان، جایگاه و کرامت خبرنگاران 
است. وی در ادامه یاد آورشد: این رسانه‌ها هستند 
که براساس تلاش شبانه روزی خود در انعکاس 
اخبار و رویدادهای استان پیشرو در هر اتفاقی در 
سطح جامعه و در سطح استان بوده و در بسیاری 
مواقع تعیین کننده و مدافع جامعه و نظام در مطالبه 
گری می‌باشند. وی در ادامه متذکر گردید هیئت 
مدیره در همراهی با خبرنگاران و اعضای خانه 
مطبوعات هیچگاه بحث‌های سیاسی و سلایق 
شخصی خود را ظهور نداده؛ چراکه اعتقاد داشته‌ایم 
خانه مطبوعات یک نهاد صنفی غیردولتی-

غیرانتفاعی و غیرسیاسی است.
رئیس کمیته حقوقی خانه مطبوعات کشور با 
اشاره به گلایه مندی خبرنگاران و مدیر مسئولان 
روزنامه‌ها و هفته نامه‌ها و خبرگزاری‌های استانی و 
سرپرستان روزنامه‌های کشوری در استان به بی 
مبالاتی‌ها و بی احترامی‌هایی که در طی سفر اخیر 
ریاست جمهوری به استان چهارمحال و بختیاری 
نسبت به خبرنگاران صورت گرفت، عنوان داشت 
خبرنگاران حق دارند مطالبه گری خود را با صدای 
بلند و بانگ بلند مطرح نمایند و تا زمانی که قادر به 
دفاع از حق خود بعنوان ستون اصلی مطالبه گری 

نباشند قادر به دفاع از دیگران نخواهند بود.
 مدیر خانه مطبوعات و خبرنگاران استان چهارمحال 
وبختیاری گفت؛ مناصب و سمت و جایگاه‌ها نباید 
افراد وظیفه شناس را از وظیفه اصلی اخلاقی، 
قانونی؛ شغلی و حرفه‌ای خود دور کند؟ و شایسته 
نیست افرادی که صدای مطالبه گری شان گوش 
زمین و زمان را کر، کرده بود با دگرگونی در جایگاه 
و شرایط کاری تمام معیارهای اخلاقی را زیر پا 
بگذارند.  مرتضی فیاضی در پاسخ به مسئول ارشد 
استانی که عملکرد خبرنگاران در استان را زیر سؤال 
برده وعملکرد آنان را فاقد خروجی بیان نموده بود 
پیشقدمی خبرنگاران در بحران کرونا، برای تهیه 
گزارش و خبر و اطلاع رسانی و شفاف‌سازی به 
مردم همراه و هم دوش مدافعان سامت حضور 
مداوم و گسترده در مناطق سیل زده یا زلزله زده در 
طول سال برای تهیه گزارش و مطالبه‌گری در زمینه 
تأمین آب و دفاع از مطالبات بحق مردم استان را در 
عرصه هاو زمینه‌های مختلف یاد آور شد و اعلام 
داشت آیا اینها همه خروجی خبرنگاران در استان 
نیست؟  مدیر خانه مطبوعات و خبرنگاران استان در 
ادامه دادگفت: اثر این نگاه‌های سلبی چیست؟ اگر 
مطالبه‌گری نباشد بدون شک جلوگیری از فساد 
و تبذیر کاری عبث خواهد بود. مرتضی فیاضی 
خاطرنشان کرد؛ ما یک نگاه یک نهاد صنفی و البته 
رسمی و قانونی هستیم. ارتقاء سطح کیفی خانه 
و منشور اخلاق رسانه‌ای با حفظ اتحاد و انسجام 
یک پدیده ضروری و اجتناب ناپذیر است.  رئیس 
کمیته حقوقی خانه مطبوعات کشور در ادامه گفت 
علی رغم آنکه از فروردین ماه امسال پیگیر جشن 
روز خبرنگار با توجه به تقارن آن با ایام عاشورای 
حسینی بوده‌ایم و به کرّات جلسات و مکاتبات و 
رایزنی‌های مختلفی با مسئولین ارشد استانی در 
این زمینه داشته‌ایم و به دنبال برگزاری یک جشن 
در خور و در شأن برای قشر خبرنگار با خانواده‌های 
محترمشان بوده‌ایم، ومتاسفانه علیرغم اینکه 
بودجه فرهنگی نیز برای این امر همچون‌سنوات 
قبل تخصیص یافته است. بدلیل دخیل شدن نظر 
شخصی برخی افراد اراده‌ای برای برگزاری این برنامه 
وجود ندارد، ومتاسفانه مشمول زمان و بدقولی‌های 

مکرر در برنامه ریزی‌ها گردیدیم.
 

 استان چهار محال و بختیاری

تخصیص 5 هکتار زمین جهت عملیاتی شدن طرح‌های دانش‌بنیان
مریم بیگدلو / گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

 سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان 
همدان گفت: در ا پردیس فناوری کشاورزی 
صاحبان ایده حضور دارند و سالانه بالغ بر 

۱۵۰ طرح کاربردی ارائه می‌کنند.
رضا بهراملو در نشست مطبوعاتی با اصحاب 
رسانه استان همدان با بیان اینکه کشاورزی 
با روش‌های سنتی پاسخگو نیست اظهار 
کرد: به دنبال امنیت غذایی پایدار هستیم 
به این معنا که ضمن افزایش تولید، آب و 

خاک حفظ شود.
وی با اینکه تولید طبیعت محور سرلوحه 
اقدامات قرار گرفته است افزود: تولید با 
شاخصه‌های جدید نیازمند تعامل 
و همکاری دستگاه‌های ذیربط و دور از 

اقدامات جزیره‌ای است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
همدان با تأکید بر اینکه فراخوانی در راستای 
ارائه طرح‌های دانش‌بنیان صادر شده به 
نحوی که تشکلات و بخش خصوصی ورود 
کنند یادآور شد: از صاحبان ایده و ابداعات 
جدید در راستای افزایش تولید همزمان 
با حفظ و حراست آب و خاک استقبال 

می‌شود.
وی در ادامه گریزی به چشم‌انداز تولیدات 
کشاورزی تا پایان سال ۱۴۰۴ زد و گفت: 
۲۷ درصد افزایش تولیدات کشاورزی در 

کشور و بین ۱۰ تا ۱۵ درصد در استان 
هدفگذاری شده که با ورود دانش فنی با 
کمترین مصرف آب و خاک محقق خواهد 

شد.
بهراملو با بیان اینکه ۸/۴ میلیون تن میزان 
تولید محصولات کشاورزی استان است 
خاطرنشان کرد: هدفگذاری تولید استان تا 
پایان دولت سیزدهم ۳/۵ میلیون تن است 
و با در نظر گرفتن شرایط خشکسالی تنها 
به روش علمی می‌توان این میزان افزایش 

را ایجاد کرد.
وی اضافه کرد: آب و غذا وابسته به یکدیگر 

هستند بنابراین ارتباط تنگاتنگ برای 
رسیدن به امنیت غذایی الزامی است و 
می‌توان برنامه‌هایی اعم از مدیریت یکپارچه 
آب، تولید علمی به عنوان نقشه راه و افزایش 
تولیدات گلخانه‌ای و دام طیور را مد نظر 

داشت.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان 
همدان در بخش دیگری از سخنانش ادامه 
داد: تاکنون ۱۳۷ هزار تن گندم به ارزش 
۱۵ هزار میلیارد ریال خرید تضمینی شده 
و پیش‌بینی می‌شود بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار 

تن گندم در استان خرید شود.

وی با بیان اینکه ۵۰ درصد از اراضی گندم 
دیم و ۳۰ درصد آبی است متذکر شد: ۶۹۰ 
تا ۷۰۰ هزار هکتار سطح زیر کشت سالانه 
استان است که ۲۵۰ هزار هکتار از این 

میزان اراضی آبی است.
بهراملو با اشاره به اینکه در محصولاتی 
چون سیر، سیب زمینی و گردو رتبه اول 
کشوری را کسب کردیم افزود: سیب زمینی 
با ۲۰ هزار هکتار سطح زیر کشت و متوسط 
عملکرد ۴۲ تن در هکتار در با آبیاری 

قطره‌ای و تیپ تولید می‌شود.
وی خاطرنشان کرد: این محصول هفت 

کیلوگرم به ازای هر مترمکعب آب مصرفی 
بهره‌وری دارد و جزو محصولات استراتژیک 

به شمار می‌رود و ۵۰ نوع کاربرد دارد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی همدان 
یادآور شد: طرح‌های گلخانه‌ای جزو اولویت 
هستند چراکه افزایش تولید و بهره‌وری ۵ تا 
۶ برابری دارد بنابراین احداث گلخانه از 
سیاست‌های سازمان محسوب می‌شود به 
طوری که هدفگذاری ۳۰۰ هکتار گلخانه 

انجام شده است.
وی در ادامه به لزوم آموزش کشاورزان 
اشاره کرد و گفت: ۲۳ هزار بهره‌بردار در 
آموزش‌های مدون شرکت کردند چون 
آموزش کشاورزان تضمین کننده طرح‌های 

جدید جهاد کشاورزی است.
بهراملو با بیان اینکه کشاورزان باید در 
جریان امور قرار بگیرند اضافه کرد: ۲ هزار 
و ۹۷۶ روز آموزش به زنان روستایی در 
راستای اشتغال خانگی اعم از قالیبافی و.. 

انجام شده است.
وی در پایان سخنانش به اهمیت پردیس 
فناوری کشاورزی پرداخت و عنوان کرد: 
در این پردیس صاحبان ایده حضور دارند 
و سالانه بالغ بر ۱۵۰ طرح کاربردی ارائه 
می‌کنند، ضمن اینکه پنج هکتار زمین 
برای عملیاتی شدن طرح‌های دانش بیان 
دیده شده تا ایده‌ها اجرایی شوند و بررسی 

قرار گیرند.

سالانه 150 طرح کاربردی درپردیس فناوری کشاورزی ارائه می‌شود:
ردا

ل ف
س

س :ن
عک

مدیرکل تأمین اجتماعی  مهوش نوری زاده / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net چهارمحال و بختیاری در

با  نشست خبری 
خبرنگاران و اصحاب رسانه استان ضمن تبریک دهه ولایت و امامت، و 
مقارن شدن این ایام با روز تأمین اجتماعی، از اصحاب رسانه با عنوان 
جهادگران عرصه تبیین نام برد و گفت: خبرنگاران نسبت به بقیه دستگاه‌ها 
رسالت پررنگ‌تری دارند و روشنگری اصحاب رسانه با توجه به نقش مهم 
این سازمان در حاکمیت، می‌تواند برای تحقق عدالت‌محوری یاری‌گر این 
سازمان باشد.عبداله مختاری ادامه داد: سازمان تأمین اجتماعی با 8 دهه 
فعالیت یکی از موثرترین و تاثیرگذارترین نهادهای کشور است. زیرا به عنوان 
بزرگترین نهاد اجتماعی کشور، فعالیت‌های گسترده در حوزه بیمه‌ای و 
درمان دارد به طوری که 53 درصد از جمعیت کشور و در استان هم 484 
هزار نفر از بیمه شدگان اصلی و مستمری بگیر از خدمات تأمین اجتماعی 
بهره‌مند هستند. مدیرکل تأمین اجتماعی چهارمحال و بختیاری بیان 
داشت: مقام معظم رهبری درابتدای سال سیاست‌های کلی تأمین 
اجتماعی را در جهت حفظ و پایداری این سازمان ابلاغ کردند که این نقطه 

عطفی برای سازمان و منشأ خیر و برکت است.
وی گفت: سامانه 1420 به صورت شبانه‌روزی پاسخگوی مسائل بیمه 
شدگان است و درخواست مخاطبان خود را مورد بررسی قرار می‌دهد علاوه 

بر آن بیمه‌شدگان همچنین با نصب برنامه کاربردی »تأمین اجتماعی من« 
بر روی گوشی به 42 خدمت دسترسی پیدا می‌کنند.

مدیرکل تأمین اجتماعی چهارمحال و بختیاری تاکید کرد: در صورتی که 
هیات تطبیق درخصوص متناسب‌سازی حقوق بالای حداقل دستمزد 
طرحی ندهد، همسان‌سازی طبق وعده‌های داده شده و با اعتبار پیش‌بینی 
شده اجرایی خواهد شد. مختاری در خصوص ارائه خدمات بیمه‌ای اظهار 
داشت این خدمات در دو بخش تعهدات کوتاه مدت و بلندمدت اجرا 
می‌گردد که در حوزه تعهدات کوتاه مدت در سال گذشته 64 میلیارد تومان 
مقرری بیمه بیکاری به هزار و 500 نفر پرداخت شد و مجموعاً 109 میلیارد 
تومان با سایر تعهدات ارائه خدمات شده است و در تعهدات بلندمدت بالغ 
بر هزار و 600 میلیاردتومان به 44 هزار نفر مستمری‌بگیر تعهد انجام شده 
است. مختاری گفت: خبرنگاران در تفاهم‌نامه با وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی از سال 81 که به واحدهای اجرایی معرفی شدند تابع قانون مشاغل 
آزاد هستند و از 10 درصد کمک دولت بهره‌مند می‌شوند و از سال 88 با 
اضافه شدن بحث هدفمندی یارانه‌ها هم به این حمایت‌ها اضافه گشت و 
از سال 97 که دولت هدفمندی را متوقف کرد، همچنان 12 هزار بیمه 
شده طبق توافق سال 81 اعضای عضو صندوق اعتباری هنر می‌توانند بهره 
مند شوند. مختاری ادامه داد: در استان چهارمحال و بختیاری 75 درصد 
مستمری‌بگیران حداقلی‌بگیر هستند و از جمعیت 6 درصدی بالای 10 

میلیون تومان دستمزد در کشور، در استان این تعداد دو هزار نفر هستند. 
و به دلیل محدودیت فعالیت‌های اقتصادی سود ده در سال گذشته میزان 
آورده بیمه‌شدگان با هزینه در بحث تعهدات استان ‌430 میلیارد تومان 

کسری منابع را باعث شد.
مصطفی فلاحی مدیر درمان تأمین اجتماعی چهارمحال و بختیاری 
در این نشست اظهار داشت: تعداد تخت‌های بیمارستان امام علی )ع( 
تأمین اجتماعی چهارمحال و بختیاری واقع در فرخشهر برابر هفت درصد 
تخت‌های بیمارستان‌های استان است اما ۲۲ درصد بیماران به‌ویژه در دوران 

شیوع ویروس کرونا به این بیمارستان مراجعه نمودند.
وی افزود: تأمین اجتماعی برای خدمات‌رسانی بیشتر به مردم کشور و 
چهارمحال و بختیاری در بخش‌های درمانی و بیمه‌ای آمادگی کامل دارد و 

سال گذشته ۹۹ درصد نسخ را الکترونیکی کرد.

مدیرکل تأمین اجتماعی چهارمحال و بختیاری خبر داد:

نوبت دهی برای خدمات بیمه‌ای تأمین اجتماعی به چند روش

چهارمحال و بختیاری

استان کرمانشاه استان مرکزی

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان مرکزی 
News.arak93@gmail.com از دایر شدن میز خدمت با حضور نماینده وزیر میراث‌فرهنگی در این

استان خبر داد. مصطفی مرزبان افزود: میز خدمت دریافت و 
رسیدگی به درخواست‌های مردمی با حضور نماینده تام‌الاختیار وزیر میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 

در راستای اجرای اهداف و برنامه‌های دولت مردمی، ۳۰ و ۳۱ تیرماه ۱۴۰۱ در اراک دایر خواهد شد.
وی اظهار داشت: تمامی هم استانی‌ها می‌توانند با مراجعه به اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی 
استان مرکزی به نشانی اراک، خیابان هپکو، شهرک شهید بهشتی میدان صنایع‌دستی ساختمان شماره یک اداره‌کل 
میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان مرکزی برای ارائه و ثبت درخواست‌ها، انتقادات، پیشنهادات و 

شکایات خود به محل مذکور مراجعه و درخواست‌های خود را مطرح کنند.
مرزبان اظهار داشت: در این ارتباط مردمی، »میثم آسوپا« مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و پاسخگویی به 
شکایات وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی به‌عنوان نماینده تام‌الاختیار وزیر از ساعت ۸ تا ۱۸ روز 

پنج شنبه ۳۰ و جمعه ۳۱ تیر ماه ۱۴۰۱ پاسخ‌گوی مردم خواهد بود.

اکبرمیثاقی / گروه استان‌ها جلسه گرامیداشت هفته عفاف وحجاب باحضور ناصرحسینی 
       kermanshahnaslefarda@yahoo.com

سرپرست گازاستان ومدیر منابع انسانی، رئیس روابط عمومی و 
مسئول امور فرهنگی ومجموعه بانوان همکار درمحل اداره مرکزی 
گازاستان برگزارگردید. در ابتدای جلسه ناصرحسینی سرپرست گازاستان ضمن تبریک هفته عفاف و حجاب وعید 
سعیدغدیر، گفت: امروزبانوان مسلمان وشاغل فعال در عرصه‌های اجتماعی درکنارانجام وظایف محوله باحفظ 
حجاب ورعایت موازین دینی وشرعی نقش بسزایی درتوسعه و پیشرفت کشوردارند. وی گفت: نقش واهمیت حفظ 
حجاب، عفت و پاکدامنی مربوط به همه بوده و باعث سلامت روح وجسم می‌شود. پوشش اسلامی درمحل کار موجب 

تقویت وترویج فرهنگ ناب اسلامی خواهد شد و این موضوع درزمان حاضربسیار حائز اهمیت می‌باشد.
ایشان افزود: حجاب تنها برای زنان و دختران نیست بلکه مردان و پسران نیز لازم است پوشش مناسب خود را داشته 
باشند و هدف اسلام از واجب نمودن حجاب و پوشش مناسب ارتقا امنیت اجتماعی درجامعه است. حسینی بیان 
داشت: دراین زمینه با اشاره به توانمندی‌های بالای بانوان در جامعه امروز به اعتقاد ما دوشادوش مردان در سنگر 

کار و تلاش مجاهدت می‌کنند.

 مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان مرکزی خبرداد:

دایرشدن میز خدمت با حضور نماینده وزیر میراث فرهنگی در استان
 به مناسبت هفته عفاف وحجاب برگزارشد:

تجلیل ازبانوان شرکت گاز استان کرمانشاه

عکس خبر
مدیرکل زندان‌ها و اقدامات تامینی و تربیتی یزد:
یزد، میزبان پنجمین دوره مسابقات زورخانه‌ای و 

پهلوانی کشور شد
سید محمد جواد عرفان فر / یزد : مدیرکل زندان‌ها 
و اقدامات تامینی و تربیتی یزد از میزبان پنجمین دوره 
مسابقات زورخانه‌ای و پهلوانی کشور خبر داد. رضا مقبلی 
قرائی گفت: این مسابقات با همکاری سازمان زندان‌های 
کشور، برخی دستگاه‌های اجرایی و خیران با حضور 
‌۲۸۵ ورزشکار در زورخانه زندان مرکزی یزد برگزار

 می‌شود.


